
 
VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                             OBRAZAC 
Direkcija za javne nabavke                                 Čl. 36. Zakona o javnim nabavkama 
 
 

O D L U K A 
                                         O DODJELI UGOVORA 

 
Br.o2-2-443-8/2011-5 

 
 

 
I. IME I ADRESA NARUČIOCA  
 
Naručilac: Opština Herceg Novi Kontakt-osoba: Zorica Begović 

Adresa: Trg Maršala Tita br.2 Poštanski broj : 85 340 

Grad: Herceg Novi Identifikacioni broj: 02008459   

Telefon: 00382/31-323-781 Faks: : 00382/31-323-781 

Elektronska pošta (e-mail): 
javne_nabavke@hercegnovi.me 

Internet stranica (web): www.hercegnovi.me  

 
 
 
II MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  
 

1. Internet stranica Direkcije za javne nabavke  
dana  28.12.2011.godine                 × 

2. Dnevne novine ,,Dan,,  
dana  28.12.2011.godine                 × 
 
 
 

III.PREDMET JAVNE NABAVKE: 
 

 robe, 
× usluge, 

 1

 radovi. 



  
IV. OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  

Otvoreni postupak javnog nadmetanja za izbor najpovoljnijeg ponudjača za izradu Glavnog 
projekta sanitarne deponije „Duboki do“ u opštini Herceg Novi.  

 
 
V. PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE 

                                 
45.000,00 eura sa PDV-om    
  
 

 
VI. POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 
 
-Otvoreni postupak javne nabavke                                     × 

 
-Ograničeni postupak javne nabavke                             

 
-Pregovarački postupak javne nabavke 
sa predhodnim objavljivanjem javnog poziva                         
 
 
 
VII. Podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma (ukoliko je primjenjivo) 
 
Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma 
 

 da 
 
× ne 
 
  
 
VIII. KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE (član 66. Zakona o 
javnim nabavkama):  
 

Ekonomski najpovoljnija ponuda sa sledećim podkriterijumima: 
 
1.Ponudjena cijena.........................80 bodova 
2.Rok završetka .............................20 bodova 

 
 
IX. BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA 

    2 (dvije)                                                                        

    % 

 2

 



X. IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  
 
Ponuđač: Institut IGH D.D. Zagreb Kontakt-osoba: Davor Barać 

Adresa: Janka Rakuše br.1. Poštanski broj : 10000 

Grad: Zagreb Hrvatska Identifikacioni broj: 79766124714 

Telefon: +385 1/61 25 413 
              +385 98/98 27 386 
              +385 1/61 25 492  

Faks: ++385 1/61 25 405 
           

Elektronska pošta (e-mail):  
davor.barac @igh.hr  

Internet adresa (web):www.igh.hr  

 
 
 
XI. INFORMACIJE O PONUĐENIM CIJENAMA 

 
Cijena najpovoljnije ponude       30.303,00 € sa PDV-om      

 
Najniže ponuđena cijena             30.303,00 € sa PDV-om        
 
Najviše ponuđena cijena             36.270,00€   sa PDV-om       
 
  
 
XIII. DATUM DONOŠENJA ODLUKE           16.02.2012.godine                               
 
 
 
                                                      MP                     Odgovorno lice naručioca 
 
                                                                                 PREDSJEDNIK OPŠTINE 
 

 3

                                                                                        Dejan Mandić 


	 
	VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                             OBRAZAC
	O D L U K A


